4
Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2024 года                                                                                      № 552-п

Об утверждении состава рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по проведению по противодействию нелегальной занятости в Ермаковском районе

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 г. № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 г. № 571 «Об утверждении положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024 г. № 610 «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости в Ермаковском районе по вопросам легализации трудовых отношений, полноты платежей в консолидированный бюджет Красноярского края и государственные внебюджетные фонды в составе согласно приложению № 1.
2. Рабочей группе межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Ермаковского района руководствоваться положением о создании и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024 г. № 610 «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости»
3. Контроль исполнения настоящего положения возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района – начальника отдела сельского хозяйства Д.В. Нелюбова.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение№ 1
к постановлению администрации
Ермаковского района
от «10» октября 2024 г. № 552-п

Состав рабочей группы
межведомственной комиссии Красноярского края
по противодействию нелегальной занятости в Ермаковском районе
(далее Комиссии)

Нелюбов Дмитрий Викторович – заместитель главы администрации Ермаковского района - начальника отдела сельского хозяйства, председатель рабочей группы (Комиссии).
Азарова Анна Евгеньевна – начальник отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района, заместитель председателя рабочей группы (Комиссии).
Руденко Елена Владимировна – ведущий специалист отдела планирования и экономического развития администрации Ермаковского района, секретарь рабочей группы (Комиссии).

Члены рабочей группы (Комиссии):

Кравченко Наталья Михайловна – руководитель Финансового управления администрации Ермаковского района;
Акулинин Сергей Юрьевич – директор КГКУ «ЦЗН Ермаковского района» (по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Ларикова Марина Владимировна – заместитель начальника отдела камеральных налоговых проверок МРИ ФНС №10 по Красноярскому краю (по согласованию).